
POSTANOWIENIE 130/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Wałcz  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wałcz na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wałcz, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wałcz. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie III 

 
 

Marcin Myszka 

 

Id: 695E5E4E-691A-4A92-AB54-0580E1F8700C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 130/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Wałcz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Miejscowości: Boguszyn, Dębołęka, Kłosowo, 
Kolno, Laski Wałeckie, Lipie, Świętosław 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa, 
Dębołęka 13A, 78-607 Dębołęka 

2 Miejscowości:  
Dobrogoszcz, Glinki, Karsibór 

Szkoła Podstawowa, 
Karsibór 39, 

78-609 Karsibór 

3 Miejscowości: Kłębowiec, Kołatnik, Piława,  
Pluskota, Rudnica 

Świetlica Wiejska 
w Kłębowcu, 

Kłębowiec 50A, 
78-600 Wałcz 

4 Miejscowości: Czechyń, Głowaczewo, Nowa 
Szwecja, Ostrowiec, Szwecja, Zdbice 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa, 
Szkolna 21, 

78-611 Szwecja 

5 Miejscowości: Bukowa Góra, Chude, Czapla, 
Dobrzyca Leśna, Sitowo, Wiesiółka, Witankowo 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa, 
Witankowo 42, 
78-600 Wałcz 

6 Miejscowość: Różewo 
Szkoła Podstawowa, 

Różewo 8, 
78-627 Różewo 

7 Miejscowości: Brzezinki, Gostomia, Łąki, 
Popowo 

Szkoła Podstawowa, 
Gostomia 36, 
78-600 Wałcz 

8 Miejscowości: Strączno, Wałcz Pierwszy 
Szkoła Podstawowa, 

Strączno 53, 
78-642 Strączno 

9 Chwiram 
Szkoła Podstawowa, 

Chwiram 1, 
78-600 Wałcz 

10 Miejscowości: Dobrzyca, Górnica, Iłowiec, 
Jarogniewie, Jeziorko, Rudki 

Świetlica Wiejska 
w Górnicy, 
Górnica 26, 

78-600 Wałcz 

11 Miejscowości: Golce,  
Lubno, Omulno 

Biblioteka Publiczna 
Gminy Wałcz, 

Lubno 36, 
78-600 Wałcz 

12 Miejscowości: Dobino, Przybkowo, Wałcz Drugi 

Świetlica Wiejska 
w Dobinie, 
Dobino 14, 

78-600 Wałcz 

13 
Miejscowości: Dzikowo, Ługi Wałeckie, 

Papowo, Prusinowo Wałeckie, Prusinówko, 
Rusinowo, Smoląg 

Świetlica Wiejska 
w Dzikowie, 
Dzikowo 24, 

Id: 695E5E4E-691A-4A92-AB54-0580E1F8700C. Podpisany Strona 1



 78-600 Wałcz 

14 Miejscowości: Nagórze,  
Nakielno, Rutwica 

Świetlica Wiejska 
w Nakielnie, 
Nakielno 27, 
78-600 Wałcz 

 

Id: 695E5E4E-691A-4A92-AB54-0580E1F8700C. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

